CPF: ***315753**
IP com n°: 10.0.0.114

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=
2213

ISSN2764720X

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA

EXECUTIVO

Volume: 11 - Número: 1037 de 18 de Março de 2025

DATA: 18/03/2025

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php ,

podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer

interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 99981986774

E-mail: diariosmt@hotmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DAS FLORES PRAÇA DA MATRIZ, Nº 42 CENTRO

RESPONSÁVEL

Prefeitura de São Mateus do Maranhão

aDOM 1/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1037/2025 - 18/03/2025PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

SUMÁRIO

EXTRATO DE

DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 033/2024 -  DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO: 033/2024

Edimilson Viana da Silva  - CPF: ***.315.753-** - Data: 18/03/2025 - IP com n°: 10.0.0.114
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2213

aDOM 2/3www.saomateus.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1037/2025 - 18/03/2025PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO/MA   |   EXECUTIVO   |   ISSN2764720X

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - EXTRATO DE -  DE HOMOLOGAÇÃO
DO PREGÃO ELETRÔNICO: 033/2024

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que dispõe a Lei Federal
14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e adjudicar o Processo Administrativo nº 2024.08.08.0015, Pregão Eletrônico nº 033/2024, tendo por
objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de expediente, visando atender as
necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de São Mateus do Maranhão/MA, em favor das empresas: DISTRIBUIDORA LUBEKA
LTDA CNPJ Nº 04.131.433/0001-37 e L DE C GOMES SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº 19.622.584/0001-65. Valor Global da Contratação: de R$ R$
2.494.806,91 (dois milhões quatrocentos e noventa e quatro mil oitocentos e seis reais e noventa e um centavos). São Mateus do Maranhão/MA, 17 de

março de 2025. Thiago Rezende Aragão, Secretário Municipal de Finanças e Desenvolvimento Econômico, Portaria 005/2025 GP

Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** - Data: 18/03/2025 - IP com n°: 10.0.0.114
Autenticação em: www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial.php?id=2213

aDOM 3/3www.saomateus.ma.gov.br